様式第１号の２（第２条関係　申請者：グループ用）
令和　 年　 月　 日
ひょうご住まいサポートセンター所長　様
　〒（　　　‐　　　）
 住  所
 ｸﾞﾙｰﾌﾟ名称
 代表者氏名
アドバイザー派遣申請書
　アドバイザー派遣を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	１．依頼内容等

２．派遣希望時期 　 　　 令和　　年　　月　 （上・中・下  旬）
	３．計画建物の概要

４．派遣について        〒（　　　‐　　　）
    の連絡先             住所
氏名
電話                    FAX
Eメール
５．添付書類
    グループの構成員名簿（様式第１号の２の２）を添付して下さい。
様式第１号の２の２（第２条関係）
（　  枚の内　  枚目）
グループの構成員名簿
（グループ名：　　　　　　　　　　　　　　　　　）
                                                                          　　　（別紙可）
	住　　　　　　　　　　所
	氏　　　　　　　　　　名

	（グループの代表者氏名）